
信息披露

2024/1/4

星期四

A08

Disclosure

合肥雪祺电气股份有限公司

首次公开发行股票并在主板上市网上摇号中签结果公告

特别提示

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于2024年1

月4日（T+2日）及时履行缴款义务：

1、网上投资者申购新股中签后，应根据《合肥雪祺电气

股份有限公司首次公开发行股票并在主板上市网上摇号中签

结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在2024年1月

4日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放

弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。

投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网上投资者放弃认购的股份由保荐人（主承销商）中信

证券股份有限公司（以下简称“保荐人（主承销商）” ）包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限

售期安排， 自本次公开发行的股票在深圳证券交易所上市之

日起即可流通。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不

足本次公开发行数量的70%时，发行人和保荐人（主承销商）

将中止本次新股发行， 并就中止发行的原因和后续安排进行

信息披露。

4、网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴

款的情形时， 自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次日

起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存

托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。 放弃认

购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公

司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的

网上投资者送达获配缴款通知。

根据《合肥雪祺电气股份有限公司首次公开发行股票并

在主板上市发行公告》，发行人和保荐人（主承销商）于2024

年1月3日（T+1日）上午在深圳市罗湖区深南东路5045号深

业中心311室主持了合肥雪祺电气股份有限公司首次公开发

行股票网上发行摇号中签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公

正的原则在深圳市罗湖公证处代表的监督下进行并公证。 现

将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“4” 位数 5813,0813,2130

末“5” 位数 86860

末“6” 位数 107579,607579

末“7” 位数 1653879,6653879,7377058

末“8” 位数

13629458,33629458,53629458,73629458,93629458,39886522,

89886522,15684196

凡参与本次网上定价发行申购雪祺电气A股股票的投资

者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 中

签号码共有54,704个， 每个中签号码只能认购500股雪祺电

气A股股票。

发行人：合肥雪祺电气股份有限公司

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

2024年1月4日

合肥雪祺电气股份有限公司

首次公开发行股票并在主板上市

网下发行初步配售结果公告

特别提示

合肥雪祺电气股份有限公司 （以下简称 “雪祺电气” 、

“发行人” 或“公司” ）首次公开发行人民币普通股（A股）

（以下简称“本次发行” ）并在主板上市的申请已经深圳证券

交易所（以下简称“深交所” ）上市审核委员会审议通过，并

已经中国证券监督管理委员会同意注册 （证监许可〔2023〕

1975号）。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下

简称“网下发行” ）及网上向持有深圳市场非限售A股股份和

非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称

“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐人（主承销商）中信证券股份有限公司（以下

简称“保荐人（主承销商）”）协商确定的发行价格15.38元/股。

网上网下回拨机制启动前， 网下初始发行数量为2,051.40万

股，占本次公开发行数量的60.00%；网上初始发行数量为

1,367.60万股，占本次公开发行数量的40.00%。

根据《合肥雪祺电气股份有限公司首次公开发行股票并

在主板上市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效

申购倍数为6,402.43320倍， 高于100倍， 发行人和保荐人

（主承销商）决定启动回拨机制，将本次公开发行股票数量

的40%（即1,367.60万股）由网下回拨至网上。 回拨机制启

动后，网下最终发行数量为683.80万股，占本次公开发行数

量的20.00%；网上最终发行数量为2,735.20万股，占本次公

开发行数量的80 .00%。 回拨后本次网上发行的中签率

为0.0312381236%，申购倍数为3,201.21660倍。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于2024年1

月4日（T+2日）及时履行缴款义务。 具体内容如下：

1、网下投资者应根据《合肥雪祺电气股份有限公司首次

公开发行股票并在主板上市网下发行初步配售结果公告》，于

2024年1月4日（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格与

初步配售数量，及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账， 未在规定时间内

或未按要求足额缴纳认购资金的， 该配售对象获配新股全部

无效。 多只新股同日发行时出现前述情形的，该配售对象全部

无效。 不同配售对象共用银行账户的，若认购资金不足，共用

银行账户的配售对象获配新股全部无效。 网下投资者如同日

获配多只新股，请按每只新股分别缴款。

网下投资者放弃认购部分的股份由保荐人 （主承销商）

包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限

售期安排， 自本次公开发行的股票在深交所上市之日起即可

流通。

网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺

其获配股票数量的10%（向上取整计算） 限售期限为自发行

人首次公开发行并上市之日起6个月。即每个配售对象获配的

股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市

交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月， 限售期自

本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其

管理的配售对象填写限售期安排， 一旦报价即视为接受本公

告所披露的网下限售期安排。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不

足本次发行数量的70%时，发行人和保荐人（主承销商）将中

止本次新股发行， 并就中止发行的原因和后续安排进行信息

披露。

4、提供有效报价的网下投资者未参与申购以及获得初步

配售的网下投资者未及时足额缴纳认购款的， 将被视为违约

并应承担违约责任，保荐人（主承销商）将该违约情况以及存

在 《首次公开发行证券网下投资者管理规则》（中证协发

〔2023〕19号） 第四十一条中的其他违约情形报中国证券业

协会备案。 网下投资者或其管理的配售对象在证券交易所各

市场板块相关项目的违规次数合并计算。 配售对象被列入限

制名单期间， 不得参与证券交易所股票市场各板块首发证券

网下询价和配售业务；网下投资者被列入限制名单期间，其所

管理的配售对象均不得参与证券交易所股票市场各板块首发

证券网下询价和配售业务。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网下申购的网下投

资者送达获配缴款通知。

一、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据 《证券发行与承销管理办法》（证监会令 〔第208

号〕）、《首次公开发行股票注册管理办法》（证监会令 〔第

205号〕）、《深圳证券交易所首次公开发行证券发行与承销

业务实施细则》（深证上〔2023〕100号）、《深圳市场首次公

开发行股票网下发行实施细则 （2023年修订）》（深证上

〔2023〕110号）、《首次公开发行证券承销业务规则》（中证

协发〔2023〕18号）及《首次公开发行证券网下投资者管理规

则》（中证协发〔2023〕19号）等文件的要求，保荐人（主承销

商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据深

交所网下发行电子平台最终收到的有效申购结果，保荐人（主

承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2024年1月2日 （T日）结

束。经核查确认，《发行公告》中披露的549家网下投资者管理

的6,665个有效报价配售对象全部按照《发行公告》的要求进

行了网下申购，申购数量为6,304,980万股。

经核查，8家网下投资者管理的20个配售对象在2023年

12月29日中国证券业协会发布的《关于推荐类网下投资者自

查有关情况的通知（中证协发〔2023〕258号）》中被暂停主

板网下投资者账户或配售对象账户，为无效申购，具体名单如

下：

序

号

投资者名称 配售对象名称 证券账户

申购数量

（万股）

1

北京卓识私募基金管

理有限公司

卓识安享1000指数增强

一号私募证券投资基金

0899309447 1,000

2

北京卓识私募基金管

理有限公司

卓识安享量化对冲一号

私募证券投资基金

0899400567 1,000

3

海南佳岳私募证券基

金管理有限公司

佳岳-实投2号私募证券

投资基金

0899313705 1,000

4

宁波幻方量化投资管

理合伙企业（有限合

伙）

幻方量化皓月39号私募

证券投资基金

0899248720 1,000

5

宁波幻方量化投资管

理合伙企业（有限合

伙）

幻方量化皓月529号私

募证券投资基金

0899265429 1,000

6

宁波幻方量化投资管

理合伙企业（有限合

伙）

幻方量化皓月70号私募

证券投资基金

0899262354 1,000

7

宁波幻方量化投资管

理合伙企业（有限合

伙）

幻方星月石18号私募证

券投资基金

0899243501 1,000

8

宁波幻方量化投资管

理合伙企业（有限合

伙）

幻方星月石504号私募

证券投资基金

0899256024 1,000

9

宁波幻方量化投资管

理合伙企业（有限合

伙）

九章幻方皓月18号私募

基金

0899227445 1,000

10

上海佳期投资管理有

限公司

佳期招星私募证券投资

基金十一期

0899283605 920

11

上海睿亿投资发展中

心（有限合伙）

睿亿投资攀山二期证券

私募投资基金

0899148434 1,000

12

深圳市优美利投资管

理有限公司

优美利金安18号私募证

券投资基金

0899332792 470

13

深圳市优美利投资管

理有限公司

优美利金安21号私募证

券投资基金

0899310567 490

14

深圳市优美利投资管

理有限公司

优美利金安51号私募证

券投资基金

0899292268 390

15

深圳市优美利投资管

理有限公司

优美利金安52号私募证

券投资基金

0899292025 390

16

深圳市优美利投资管

理有限公司

优美利金安53号私募证

券投资基金

0899291715 390

17

深圳市优美利投资管

理有限公司

优美利金安55号私募证

券投资基金

0899291781 710

18

深圳市优美利投资管

理有限公司

优美利金安66号私募证

券投资基金

0899294563 690

19 孙晓云 孙晓云 0159529834 600

20

浙江银万斯特投资管

理有限公司

银万全盈68号私募证券

投资基金

0899324499 430

合计 15,480

剔除上述配售对象后， 剩余的545家网下投资者管理的

6,645个配售对象为有效申购，申购总量为6,289,500万股。

（二）网下初步配售结果

根据《合肥雪祺电气股份有限公司首次公开发行股票并

在主板上市初步询价及推介公告》（以下简称“《初步询价及

推介公告》” ）中公布的网下配售原则和计算方法，发行人和

保荐人（主承销商）对网下发行股份进行了初步配售，各类网

下投资者有效申购及初步配售情况如下表：

投资者类别

有效申购股数

（万股）

占网下有效申

购数量比例

初步配售股

数（股）

占网下发行

总量的比例

配售比例

A类投资者 3,610,960 57.41% 4,802,619 70.23% 0.01330012%

B类投资者 2,678,540 42.59% 2,035,381 29.77% 0.00759884%

合计 6,289,500 100.00% 6,838,000 100.00% -

以上配售结果符合《初步询价及推介公告》中公布的网

下配售原则，其中零股21股按照《初步询价及推介公告》中公

布的网下配售原则配售给睿远基金管理有限公司管理的“睿

远稳进配置两年持有期混合型证券投资基金” 。各配售对象获

配情况详见“附表：网下投资者初步配售明细表” 。

三、保荐人（主承销商）联系方式

上述网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如

有疑问，请与本次发行的保荐人（主承销商）联系。 具体联系

方式如下：

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

联系人：股票资本市场部

联系电话：021-20262367

发行人：合肥雪祺电气股份有限公司

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

2024年1月4日

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司

股票代码：

000999

股票简称：华润三九 编号：

2024

一

001

华润三九医药股份有限公司

关于控股子公司昆药集团对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

华润三九医药股份有限公司（以下简称“华润三九” ）以支付现金的方式向华立医药

集团有限公司和华立集团股份有限公司购买其合计持有的昆药集团股份有限公司 （以下

简称“昆药集团” ）28%的股份。 2023年1月19日，昆药集团完成董事会、监事会改组工作，

昆药集团控股股东变更为华润三九。

昆药集团于2021年12月14日十届二次董事会和十届二次监事会，审议通过了《关于公

司参与投资基金暨关联交易事项的议案》，同意昆药集团与杭州华方创量投资管理有限公

司（以下简称“华方创量” ）、健民药业集团股份有限公司等共同投资杭州华方和昂投资管

理合伙企业（有限合伙）（以下简称“华方和昂” ）。 本轮投资中，昆药集团出资人民币5,

000万元认缴基金份额。 上述事项详见昆药集团公告2021-082号《昆药集团关于公司参与

投资基金暨关联交易事项的公告》、2023-061号《昆药集团关于对外投资的进展公告》。

二、进展情况

华方和昂所募集资金主要用于向管理人华方创量管理的一支私募股权投资基金杭州

华方丰柏投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“华方丰柏” ）进行投资。近日，昆药集

团收到管理人华方创量通知，华方丰柏募集资金规模5亿元，现已募集完毕，各合伙人认缴

出资情况如下：

投资人名称 类型

出资

方式

认缴出资

（万元）

认缴比例

杭州华方创量投资管理有限公司 普通合伙人 货币 40 0.08%

杭州华方和昂投资管理合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 货币 10,080 20.16%

杭州高科技创业投资管理有限公司 有限合伙人 货币 8,000 16.00%

台州银章瑜沅投资合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 货币 5,000 10.00%

亚宝药业集团股份有限公司 有限合伙人 货币 5,000 10.00%

杭州泰鲲股权投资基金合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 货币 5,000 10.00%

鄂州临空发展产业基金合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 货币 5,000 10.00%

杭州富阳产业基金投资管理有限公司 有限合伙人 货币 5,000 10.00%

浙江美澳投资管理有限公司 有限合伙人 货币 2,000 4.00%

杭州景慧企业管理合伙企业（有限合伙） 有限合伙人 货币 2,000 4.00%

钱塘房产集团有限公司 有限合伙人 货币 2,000 4.00%

华立集团股份有限公司 有限合伙人 货币 780 1.56%

浙江华方资产管理有限公司 有限合伙人 货币 100 0.20%

合计 -- -- 50,000 100%

华方丰柏目前已完成18个项目投资，股权投资总额25,511.25万元。昆药集团投资的华

方和昂认缴华方丰柏10,080万元，占华方丰柏20.16%的基金份额，即昆药集团通过华方和

昂间接持有华方丰柏9.98%的基金份额。

三、风险提示

华方丰柏所投资的项目可能受到政策法规、 宏观经济的不确定性等多种因素的影响，

可能存在不能实现预期收益、不能及时有效退出的风险。针对主要的投资风险，昆药集团将

密切关注投资基金运作、管理、决策及投后管理进展情况，关注投资项目实施过程，督促管

理普通合伙人防范各方面的投资风险，尽力维护投资资金的安全。 敬请广大投资者理性投

资，注意风险。

特此公告。

华润三九医药股份有限公司

董事会

二○二四年一月三日

证券代码：

000785

证券简称：居然之家 公告编号：临

2024-001

居然之家新零售集团股份有限公司

关于持股

5%

以上股东协议转让公司股份完成过户登记的公告

信息披露义务人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。 本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

一、本次股份协议转让的基本情况

居然之家新零售集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“居然之家” ）于2023年12月1

日收到持股5%以上股东阿里巴巴（中国）网络技术有限公司（以下简称“阿里网络” ）的通

知，获悉鉴于阿里网络进行存续分立，拟由分立后新设立主体杭州灏月企业管理有限公司（以

下简称“杭州灏月” ）承继阿里网络持有的居然之家股份。 2023年11月30日，阿里网络与杭州

灏月签署了《关于居然之家新零售集团股份有限公司之股份转让协议》，约定阿里网络将通过

协议转让的方式向杭州灏月转让其持有的居然之家576,860,841股无限售条件流通股 （占公

司已发行股份总数的9.18%）。 具体情况请见公司于2023年12月4日刊登在巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）的《关于持股5%以上股东股份协议转让的提示性公告》（公告编号：

临2023-068）及《简式权益变动报告书（一）》、《简式权益变动报告书（二）》。

二、股份过户完成及协议转让前后持股情况

2024年1月2日，公司收到阿里网络提供的中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出

具的《证券过户登记确认书》，上述股份协议转让事宜已办理完成过户登记手续，过户日期为

2023年12月29日，所涉股份性质为无限售条件流通股。

本次股份协议转让双方过户登记完成前后持股情况如下：

股东名称

本次股份转让过户前 本次股份转让过户后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

阿里网络 576,860,841 9.18% 0 0

杭州灏月 0 0 576,860,841 9.18%

注：部分数据比例的尾数差异系因四舍五入所致。

本次股份协议转让完成后， 杭州灏月持有公司股份576,860,841股， 占公司总股本的

9.18%，成为公司第四大股东。

三、其他事项说明

1、本次股份协议转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结

构及持续经营产生重大影响，不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

2、本次股份协议转让符合《中华人民共和国证券法》《中华人民共和国公司法》《上市公

司收购管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第1号一一主板上市公司规范运作》等相关法律、法规、规章、业务规则及《居然之家新零售集

团股份有限公司章程》的规定，不存在因本次股份协议转让而导致转让方违反其此前作出的

承诺的情形。

3、本次股份协议转让事项完成后，相关股东的股份变动将严格按照《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》和《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》等相关规定执行。

4、公司将严格按照有关法律、法规的规定和要求，根据相关事项进展情况及时履行信息披

露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告

居然之家新零售集团股份有限公司

董事会

2024年1月3日

证券代码：

002005

证券简称：

ST

德豪 编号：

2024

一

01

安徽德豪润达电气股份有限公司关于回购公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

安徽德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年10月25日召开第七届

董事会第七次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司以自有资金以

集中竞价交易方式回购公司发行的人民币普通股(A股)，用于实施股权激励或员工持股计

划，本次回购金额不低于人民币1,500万元（含）、不超过人民币3,000万元（含），回购价

格不超过人民币2.2元/股（含），回购股份实施期限为自公司董事会审议通过回购股份方

案之日起12个月内。 具体回购股份的数量以回购方案实施完毕时实际回购的股份数量为

准。 具体内容详见公司于2022年10月27日、2022年11月1日在巨潮资讯网（www.cninfo.

com.cn）上披露的《关于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2022-41）、《回购股份报

告书》（公告编号：2022-44）。

公司于2023年10月9日首次通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式实施 了本次

回购方案，具体内容详见公司于2023年10月10日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于首次回购公司

股份暨回购股份进展的公告》（公告编号：2023-43）。

2023年10月20日，公司召开的第七届董事会第十三次会议，审议通过了《关于回购公

司股份实施期限延期的议案》，公司对股份回购实施期限延期12个月，具体内容详见公司

于2023年10月24日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于回购公司股份实施期限延期的公告》（公

告编号：2023-46）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号一一回购股份》等规定，公司在回

购期间应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况， 现将公司回购进

展情况公告如下：

一、回购进展

截至2023年12月31日， 公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式累计回购公

司股份5,774,701股，占公司目前总股本的0.3295%，最高成交价为1.50元/股，最低成交价

为1.30元/股，成交总金额为8,003,147元（不含交易费用）。本次回购符合相关法律法规的

要求，符合既定的回购方案。

二、其他说明

公司首次回购股份的时间、回购股份数量及集中竞价交易的委托时间符合 《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第9号一一回购股份》第十七条、十八条的相关规定：

1、公司未在下列期间内回购股票：

（1） 自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项发生之日

或者在决策过程中，至依法披露之日内；

（2）中国证监会和深交所规定的其他情形。

2、公司以集中竞价方式回购股份时，符合下列要求：

（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；

（2）不得在深交所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨跌幅限制的交易日内

进行股份回购的委托；

（3）中国证监会和深交所规定的其他要求。

公司后续将根据市场情况在回购实施期限内实施本次回购计划，回购期内，公司将根

据相关法律、法规和规范性文件的规定及时履行信息披露义务。

公司董事会郑重提醒广大投资者：《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》《上海

证券报》及巨潮资讯网为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以指定媒体刊登的信

息为准，敬请投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

安徽德豪润达电气股份有限公司董事会

2024年1月3日

证券代码：

000789

证券简称：万年青 公告编号：

2024-01

债券代码：

127017

债券简称：万青转债

债券代码：

149876

债券简称：

22

江泥

01

江西万年青水泥股份有限公司

2023

年第四季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

股票代码：000789；股票简称：万年青

债券代码：127017；债券简称：万青转债

转股价格：人民币12.40元/股

转股时间：2020�年 12�月 9�日至 2026�年 6�月 2日

根据 《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第15号

一一可转换公司债券》的有关规定，江西万年青水泥股份有限公司（以下简称“公司” ）现将

2023年第四季度可转换公司债券（以下简称“可转债” 或“万青转债” ）转股及公司股份变动

情况公告如下：

一、可转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准江西万年青水泥股份有限公司公开发行可转换公

司债券的批复》（证监许可〔2020〕601号）核准，公司于2020年6月3日公开发行了1,000万张

可转换公司债券，每张面值100元，发行总额10.00亿元。

经深交所“深证上〔2020〕548�号”文同意，公司10.00亿元可转换公司债券于2020年7月

2日起在深圳证券交易所上市交易，债券简称“万青转债” ，债券代码“127017” ，上市数量1,

000万张。

根据相关法律法规和《江西万年青水泥股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》，公司本次发行的可转债转股期限自可转债发行结束之日（2020年6月9日）起满六个月后

的第一个交易日（2020年12月9日）起至可转债到期日（2026年6月2日）止，初始转股价格为

14.16元/股。

因实施2020年度权益分派方案：以分红派息股权登记日的总股本为基数，向全体股东每

10股派发现金红利7.00元（含税）。 根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“万

青转债” 转股价格由原14.16元/股调整为13.46元/股，调整后的转股价格自2021年5月27日起

生效。

因实施2021年度权益分派方案：以分红派息股权登记日的总股本为基数，向全体股东每10

股派发现金红利8.00元（含税）。 根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“万青转

债”转股价格由原13.46元/股调整为12.66元/股，调整后的转股价格自2022年6月1日起生效。

因实施2022年度权益分派方案：以分红派息股权登记日的总股本为基数，向全体股东每10

股派发现金红利2.6元（含税）。 根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“万青转

债”转股价格由原12.66元/股调整为12.40元/股，调整后的转股价格自2023年6月1日起生效。

二、可转债转股及股份变动情况

2023年第四季度，万青转债因转股减少0元（0张），转股数量为0股。 截至2023年12月29

日，万青转债剩余金额为 999,593,300.00元（9,995,933张）。 公司2023年第四季度股份变动

情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 18,907 0.00 6,303.00 25,210 0.00

高管锁定股 18,907 0.00 6,303.00 25,210 0.00

二、无限售条件流通股 797,383,685 100.00 -6,303.00 797,377,382 100.00

三、总股本 797,402,592 100.00 0.00 797,402,592 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话（0791-88120789）进行

咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2023年12月29日“万年青” 股

本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2023年12月29日“万青转债”

股本结构表。

特此公告。

江西万年青水泥股份有限公司董事会

2024年1月3日


